
Bur n. 131 del 01/10/2021

(Codice interno: 457970)

COMUNE DI LEGNAGO (VERONA)
Asta Pubblica per vendita immobili di proprietà comunale siti in Legnago.

Il Comune di Legnago indice un'asta pubblica per la vendita in 3 lotti di immobili con il metodo delle offerte segrete in
aumento, da confrontarsi con il prezzo a base d'asta, come segue:

Lotto 1 Immobile Bar Chiosco valore a base d'asta euro 154.000,00

Lotto 2 Terreno ex Frattini valore a base d'asta euro 495.000,00

Lotto 3 Terreno edificabile ZAI San Pietro di Legnago valore a base d'asta euro 495.000,00

Presentazione offerte entro le ore 12.00 del 24 gennaio 2022

Per ulteriori informazioni consultare il sito comunale www.comune.legnago.vr.it

Il Dirigente 2 settore Milena dott.ssa Mirandola


	l1krghall1uwawqcblkq3l55.html

